



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

BREINHOLM APS
ÅRSRAPPORT
2014
4. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 27. marts 2015

Troels Kaae Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11
Noter.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Breinholm ApS Brylle Industrivej 4 5690 Tommerup Telefon: 44 22 42 23 Hjemmeside: www.isoleringodense.dk E-mail: mail@isoleringodense.dk CVR-nr.: 33 37 91 96 Stiftet: 27. december 2010 Hjemsted: Assens Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Chris Skov Vestergaard
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	Sparekassen Fyn af 1846 A/S, ErhvervsCenter Søndergade 17 5000 Odense C
Advokat	Kielberg Advokater Hunderupvej 71 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er tømrer- og blikkenslagervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt at foretage anlægsinvesteringer og anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 4. regnskabsår. Selskabets regnskabsår for 2013 er tilpasset i forhold til koncernen samt omstruktureringer, således at det var på 7 måneder. Selskabet har i 2014 opnået det forventede overskud efter et 7 måneders regnskab med underskud.

Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabet forventer overskud for de næste 12 måneders drift. Selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften, og forventer at egenkapitalen er reetableret med udgangen af 2015.

Årets resultat blev som forventet og anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2014 kr.	2013 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.085.147	625
Personaleomkostninger.....	1	-1.525.703	-668
Af- og nedskrivninger.....		-211.996	-95
DRIFTSRESULTAT		347.448	-138
Andre finansielle indtægter.....		1.412	0
Andre finansielle omkostninger.....	2	-73.039	-68
RESULTAT FØR SKAT		275.821	-206
Skat af årets resultat.....	3	2.199	0
ÅRETS RESULTAT		278.020	-206
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		278.020	-206
I ALT		278.020	-206

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2014 kr.	2013 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		404.600	572
Materielle anlægsaktiver.....	4	404.600	572
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		12.375	12
Finansielle anlægsaktiver.....	5	12.375	12
ANLÆGSAKTIVER.....		416.975	584
Råvarer og hjælpematerialer.....		23.620	30
Varebeholdninger.....		23.620	30
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		493.427	27
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	88
Udskudte skatteaktiver.....		22.951	0
Andre tilgodehavender.....		30.408	51
Periodeafgrænsningsposter.....		45.862	1
Tilgodehavender.....		592.648	167
Likvider.....		160.572	0
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		776.840	197
AKTIVER.....		1.193.815	781
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		-45.260	-323
EGENKAPITAL.....	6	34.740	-243
Banklån.....		253.332	361
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	253.332	361
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	108.500	109
Gæld til pengeinstitutter.....		227.951	264
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		38.217	37
Gæld til associerede virksomheder.....		99.792	0
Selskabsskat.....		21.706	0
Anden gæld.....		409.577	253
Kortfristede gældsforpligtelser.....		905.743	663
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.159.075	1.024
PASSIVER.....		1.193.815	781
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		
Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold	11		

NOTER

	2014 kr.	2013 tkr.	Note
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.383.843	602	
Pensioner.....	88.266	7	
Omkostninger til social sikring.....	42.832	28	
Andre personaleomkostninger.....	10.762	31	
	1.525.703	668	
Andre finansielle omkostninger			2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	73.039	68	
	73.039	68	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	20.752	0	
Regulering af udskudt skat.....	-22.951	0	
	-2.199	0	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2014.....		956.999	
Tilgang.....		73.053	
Afgang.....		-55.000	
Kostpris 31. december 2014.....		975.052	
Afskrivninger 1. januar 2014.....		385.218	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-18.334	
Årets afskrivninger		203.568	
Afskrivninger 31. december 2014.....		570.452	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		404.600	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2014.....		12.375	
Kostpris 31. december 2014.....		12.375	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014.....		12.375	

NOTER

					Note
Egenkapital					6
			Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2014.....			80.000	-323.280	-243.280
Forslag til årets resultatdisponering.....				278.020	278.020
Egenkapital 31. december 2014.....			80.000	-45.260	34.740
 Langfristede gældsforpligtelser					7
	1/1 2014 gæld i alt	31/12 2014 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	
Banklån.....	469.648	361.832	108.500	0	
	469.648	361.832	108.500	0	
 Eventualposter mv.					8
Der påhviler selskabet normale garantiforpligtelser for udført arbejde. Der er afgivet sikkerhedsstillelser for 161 tkr.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					9
Til sikkerhed for engagement med Sparekassen Faaborg A/S er afgivet løsørejerpantebrev på 450 tkr. i køretøjer og løsøre samt skadesløsbrev på 500 tkr. som virksomhedspant. Derudover er der afgivet sikkerhed i selskabets kontante indestående 161 tkr.					
 Ejerforhold					10
Følgende anpartshavere er noteret i selskabets særlige anpartshaverfortegnelse over betydelige kapitalposter som ejende minimum 5% af stemmerne eller selskabskapitalen:					
P. Verdi Holding ApS Gammel Højmevej 255 5250 Odense SV					
CSV Holding, Odense ApS Kildebakken 5 5260 Odense S					
HL Holding 2014 ApS Kjærsvej 7 5800 Nyborg					
 Oplysning om væsentligste aktiviteter samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold					11
Selskabet er omfattet af reglerne om kapitaltab. Selskabet forventer overskud for de næste 12 måneders drift. Selskabet har den fornødne likviditet til at fortsætte driften, og forventer at egenkapitalen er reetableret med udgangen af 2015.					